

Knowtronic ApS

**Æblevej 7
Skelby
4160 Herlufmagle**

CVR-nr. 29 61 55 94

**Årsrapport for 2019/20
(14. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2020

Morten Kraft
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Knowtronic ApS
Æblevej 7
Skelby
4160 Herlufmagle

CVR-nr.: 29 61 55 94

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: Næstved

Direktion

Morten Kraft, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, produktion, installation og servicering af betalingsautomater.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et resultat på t.kr. 1.704, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på t.kr. 2.754.

Selskabets ledelse anser årets resultat som værende tilfredsstillende, og forventer ligeledes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		5.601.487	3.608.081
Personaleomkostninger	1	<u>-3.405.150</u>	<u>-2.897.927</u>
Resultat før finansielle poster		2.196.337	710.154
Finansielle indtægter		3.823	3.460
Finansielle omkostninger		<u>-15.296</u>	<u>-5.917</u>
Resultat før skat		2.184.864	707.697
Skat af årets resultat	2	<u>-480.656</u>	<u>-215.438</u>
Årets resultat		<u>1.704.208</u>	<u>492.259</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		300.000	300.000
Overført resultat		<u>1.404.208</u>	<u>192.259</u>
		<u>1.704.208</u>	<u>492.259</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Deposita		51.600	51.600
Finansielle anlægsaktiver		51.600	51.600
Anlægsaktiver i alt		51.600	51.600
Råvarer og hjælpematerialer		1.035.698	761.166
Varebeholdninger		1.035.698	761.166
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.713.792	1.235.738
Andre tilgodehavender		145.558	10.861
Periodeafgrænsningsposter	3	15.030	12.050
Tilgodehavender		1.874.380	1.258.649
Likvide beholdninger		2.674.829	1.032.844
Omsætningsaktiver i alt		5.584.907	3.052.659
Aktiver i alt		5.636.507	3.104.259

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		128.000	128.000
Overført resultat		2.325.753	921.544
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Egenkapital		<u>2.753.753</u>	<u>1.349.544</u>
Banker		0	69.680
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.050.885	905.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser		376.862	389.426
Selskabsskat		623.349	139.679
Anden gæld		<u>831.658</u>	<u>250.158</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.882.754</u>	<u>1.754.715</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.882.754</u>	<u>1.754.715</u>
Passiver i alt		<u>5.636.507</u>	<u>3.104.259</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	128.000	921.545	300.000	1.349.545
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	1.404.208	300.000	1.704.208
Egenkapital 30. juni 2020	<u>128.000</u>	<u>2.325.753</u>	<u>300.000</u>	<u>2.753.753</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.331.001	2.841.670
Andre omkostninger til social sikring	<u>74.149</u>	<u>56.257</u>
	<u>3.405.150</u>	<u>2.897.927</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	480.656	155.679
Årets udskudte skat	0	58.759
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	<u>480.656</u>	<u>215.438</u>

3 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer mv.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler med et opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en forpligtelse på kr. 94.518.